
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 14-02-2018  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

Nessuno studente ha colmato il debito di Matematica Generale 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BASILE MARTINA M25001114 

BORDIERI CHIARA M25002103 

CALA' MARCO EMANUELE M25002284 

CAMBIANO MARCO GIOACCHINO PIO M25002171 

FERRERA ASIA M25002071 

FILETTI ELENA M25002139 

MESSINA ELISA M25002272 

PICCIONE GIULIANA M25002241 

RUSSO GIUSEPPE M25002162 

TOMASELLO SIMONA ANGELA M25001024 

TRISCHITTI DAVIDE M25002157 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

AMATO MAURO M25002174 

BATTAGLIA LUCA M25002101 

BLANCO SARA M25002123 

BONANNO GIACOMO CARLO MARIA M25002090 

BUCCA VANESSA M25001866 

CANNAVO' CARMELO M25002146 

CASELLA GAETANO NAZARENO 08/05/1998 

CILIO MARCO M25002088 

CONSOLI MATILDE M25002176 

CULTRARO CHRISTIAN M25002151 

DEPETRO SILVIA M25002140 

GERMANO' GIUSEPPE M25002145 

GERVASI MARTINA M25002137 

INTERLANDI ANGELOSIMONE M25002150 

LACOGNATA ANDREA M25002089 

LANERI DAVIDE M25002082 

LEONE ILENIA M25002097 

LEOTTA ALFIO SAVERIO GIUSEPPE M25002110 

LICCIARDELLO SIMONA M25002060 

LIPARI FEDERICA M25001475 

MANAGO' ALESSIO M25002220 



MEDICA ROSARIO M25002159 

MELI ANDREA M25002212 

MIGLIORISI CHIARA M25002118 

MISTRETTA MARIO M25002072 

MURATORE FILIPPO M25002121 

NICOLOSI CLAUDIO M25002133 

PAGANO MARTINA M25002154 

PASSANISI FABIOLA M25001176 

PIGNATARO PAOLO M25002064 

PINAZZO MARTINA M25002062 

PRIOLO FRANCESCO M25001279 

QUINZIO ELEONORA M25001291 

REITO ROBERTA M25002246 

RESTIVO FRANCESCO M25002181 

ROTILIO SIMONE M25002117 

SAGONE DAVIDE M25002053 

SALVO LORENZO M25002152 

SCARLATA MATTEO M25002128 

SEMINARA LIDIA M25002248 

SERGI FRANCESCA ANTONELLA M25000042 

SOLARINO MICHELE M25002179 

TORRISI CHIARA M25002093 

TRIMARCHI VINCENZO SEBASTIANO M25002086 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CANNIZZO ROSSELLA M25001786 

CHIECHIO CELINE M25002240 

CIRANNA PIETRO M25002289 

DI BELLA ALBERTO M25001379 

FURNARI FEDERICA M25002260 

PAPPALARDO ALESSIA M27000743 

PAPPALARDO ELIANA M25001177 

SANZARO CESARE M25001567 

SCRIBANO MARTINA M25001311 

TUMSCITZ MARTINA M25002058 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

 Giovedì 22 febbraio, ore 9:00: Da #1 Reito Roberta a #27 Consoli Matilde 

 Venerdì 23 febbraio, ore 9:00: Da #28 Solarino Michele a #54 Cultraro Christian 

 

       Le date verranno confermate definitivamente Lunedì 22 

Gennaio 
 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

#1 REITO ROBERTA M25002246 

#2 BUCCA VANESSA M25001866 

#3 MEDICA ROSARIO M25002159 

#4 MISTRETTA MARIO M25002072 

#5 SEMINARA LIDIA M25002248 

#6 PRIOLO FRANCESCO M25001279 

#7 BLANCO SARA M25002123 

#8 CANNAVO' CARMELO M25002146 

#9 LACOGNATA ANDREA M25002089 

#10 QUINZIO ELEONORA M25001291 

#11 BONANNO GIACOMO CARLO MARIA M25002090 

#12 CASELLA GAETANO NAZARENO M25002163 

#13 DI BELLA ALBERTO M25001379 

#14 AMATO MAURO M25002174 

#15 MELI ANDREA M25002212 

#16 CHIECHIO CELINE M25002240 

#17 CANNIZZO ROSSELLA M25001786 

#18 GERVASI MARTINA M25002137 

#19 SCRIBANO MARTINA M25001311 

#20 PASSANISI FABIOLA M25001176 

#21 SERGI FRANCESCA ANTONELLA M25000042 

#22 LEOTTA ALFIO SAVERIO GIUSEPPE M25002110 

#23 MANAGO' ALESSIO M25002220 

#24 SANZARO CESARE M25001567 

#25 DEPETRO SILVIA M25002140 

#26 ROTILIO SIMONE M25002117 

#27 CONSOLI MATILDE M25002176 

#28 SOLARINO MICHELE M25002179 

#29 GERMANO' GIUSEPPE M25002145 

#30 CIRANNA PIETRO M25002289 

#31 BATTAGLIA LUCA M25002101 

#32 PAPPALARDO ALESSIA M27000743 

#33 PIGNATARO PAOLO M25002064 

#34 PAPPALARDO ELIANA M25001177 

#35 SALVO LORENZO M25002152 

#36 MURATORE FILIPPO M25002121 

#37 LEONE ILENIA M25002097 



#38 INTERLANDI ANGELOSIMONE M25002150 

#39 CILIO MARCO M25002088 

#40 PAGANO MARTINA M25002154 

#41 TRIMARCHI VINCENZO SEBASTIANO M25002086 

#42 RESTIVO FRANCESCO M25002181 

#43 TORRISI CHIARA M25002093 

#44 MIGLIORISI CHIARA M25002118 

#45 LIPARI FEDERICA M25001475 

#46 SAGONE DAVIDE M25002053 

#47 FURNARI FEDERICA M25002260 

#48 LANERI DAVIDE M25002082 

#49 SCARLATA MATTEO M25002128 

#50 NICOLOSI CLAUDIO M25002133 

#51 PINAZZO MARTINA M25002062 

#52 LICCIARDELLO SIMONA M25002060 

#53 TUMSCITZ MARTINA M25002058 

#54 CULTRARO CHRISTIAN M25002151 

 

 

- La visione dei compiti si svolgerà durante l’orario di ricevimento del docente. 

 

 


